

# JUST PALLETS ApS

Landevejen 202  
5874 Hesselager

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2018**

---

**Birthe Lærke Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JUST PALLETS ApS  
Landevejen 202  
5874 Hesselager

CVR-nr: 33166702  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

FKS Revision  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/2018 viser et underskud på kr. 109.733 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-50.403</b>	<b>326.362</b>
Personaleomkostninger .....	1	-234.457	-393.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.006	-53.840
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-317.866</b>	<b>-120.999</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		165.128	156.180
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.796	-14.348
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-182.534</b>	<b>20.833</b>
Skat af årets resultat .....		72.801	29.508
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-109.733</b>	<b>50.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		165.128	156.180
Overført resultat .....		-274.861	-105.839
<b>I alt</b> .....		<b>-109.733</b>	<b>50.341</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		79.637	112.643
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.637</b>	<b>112.643</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		377.741	212.613
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>377.741</b>	<b>212.613</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>457.378</b>	<b>325.256</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		389.946	275.537
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>389.946</b>	<b>275.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		761.866	711.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		218.642	161.820
Udskudte skatteaktiver .....		11.404	0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.183	1.362
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>994.095</b>	<b>874.797</b>
Likvide beholdninger .....		0	24.956
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.384.041</b>	<b>1.175.290</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.841.419</b>	<b>1.500.546</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		370.054	204.926
Overført resultat .....		-21.722	253.139
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>428.332</b>	<b>538.065</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	14.713
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.713</b>
Gæld til banker .....		9.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		434.566	323.748
Skyldig selskabsskat .....		1.860	11.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		962.338	602.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.521	9.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.413.087</b>	<b>947.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.413.087</b>	<b>947.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.841.419</b>	<b>1.500.546</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	230337	384864
Andre omkostninger til social sikring	4120	8657
	<u>234457</u>	<u>393521</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasing forpligtelser med restydelser på kr.: 16.000

Selskabet er sambeskattet med Hesselager Energi ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.